

## **Pachet produse de papetarie si consumabile birou pt primaria mun Tr magurele**

I.D.: 36891352

---

Data publicarii	28.06.19	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.724,10 RON - 7.724,10 RON

---

Descriere: Caiet A5 cu spira 80 file-2buc.x4,20 lei=8,40lei,Cerneala albastra/neagra-4x40,00 lei=160Clipboard A4 dublu -5x10 lei=50,Clipboard A4 simplu-5x8,00 lei=40, Marker whiteboard si flipchart-3x7,80 lei = 23,40, Mouse wireless-2x50,00 lei=100,00, Tastatura si mouse optic-2x96lei=192, Tastatura si mouse wireless-1x 130,00 lei= 130lei, Tastatura calculator-3x 48lei=144lei,, Dosar simplu-1000 x 0,45 lei=450,00, Dosar plastic A4 su sina-1000x0,7 lei=700,00, Dosar carton cu sina-1000x 0,60 lei=600,00, Plic B4 cu burduf-300x1,00 lei=300,00, Plic C5 siliconic-1000x 0,45 lei=450,00, Plic C6 siliconic- 9000 x 0,17 lei=1530, Plic siliconic C4 -1500x 0,70 lei=1050,00, Solvent fluid corector-10x4,50 lei=45, Marker permanent varf retezat 5 mm- 5 x3,00 = 15,00 lei, Plic CD 100 buc/set- 2x8,00= 16,00 lei, Mine creion mecanic-0,5 mm-5 x 6,00= 30,00 lei, Mine creion mecanic 0,7 mm-5 x5,00= 25,00 lei, Mine creion mecanic 1mm- 5x 6,00=30,00 lei,Post it 75x75-40 x3,00= 120,00 lei,Mouse optic-5 x40,00 =200,00 lei, Perforator 20 coli- 5 x21,00= 105,00 lei, Perforator 40 coli- 5 x 42,00= 210,00 lei, Radiera-5 x 1,60=8,00 lei, Stick memorie USB 8 GB- 2 x31,00= 62,00 lei, Rigla 30 cm.-3 x1,60=4,80 lei, Stick memorie USB 16 GB-2 x 36,00= 72,00 lei, Rigla 40 cm.-3 x 2,50= 7,50 lei, Sfoara BBC100 gr.- 80 x 4,5= 360,00 lei, Stick memorie USB 32 GB- 2 x58,00= 116,00 lei, Tus stampila Trodat - 10 x 25,00=250,00 lei, Text marker-30 x 4,00= 120,00 lei Total 7724,10 lei fara TVA

---